COPY

Ubi Caritas et Amor – 6

30

S De - - - - us. i - bi
u - bi ca - ri - tas, De - us, De - us, De - us i - bi est.

A u - bi ca - ri - tas, De - us i - bi est,

T 8 u - bi ca - ri - tas, De - us, De - us i - bi

B u - bi ca - ri - tas, De - us i - bi

34

S est. C Be - á - tis *mp*

A est. Si mul - quo-que cum - be - a -

T 8 est. *mp* Si mul - quo-que cum - be - á -

B est. *mp* Si mul - quo-que cum -

47 *mf*

S Gáu-di - um quod est mên sum at e pro - bum.

A *mf* Gáu-di - um quod est mên sum ve pro - bum. Gáu - di - um quod est im- *mf*

T Gáu - di - um quod est im-

B

DO NOT

50

S **COPY**

A mên - sum at-que pro - bum. Im - mên - - - sum,

T mên - sum at-que pro - bum. Gáu-di - um quod est im - mên - sum at-que pro - bum.

B *mf* Gáu-di - um quod est im - mên - sum at-que pro - bum.

53 *mf*

S Est im - mén - - - sum at-que pro - - - -

A quod est mén - - - sum at-que pro - - - -

T 8 Gáu - di - um quod est im - mén - sum, est im - mén - sum at-que pro - - - -

B Gáu - di - um quod im - mén sum, est mén - at-que pro - - - -

DO NOT

56 *f* *ff*

S bum. Sae - per ĩ-ní Sae-cu - rum, sae-cu-

A bum. Sae - cu-la per in - fi - ní - ta. Sae-cu - ló - - - rum, sae-cu-

T 8 bum, pro - - - bum. Sae - cu-la per in-fi-ní - ta. Sae-cu-ló - - - -

B bum. Sae-cu-la per in - fi - ní - ta. Sae-cu-ló - - - -

COPY

Ubi Caritas et Amor - 10

60

S U - bi ca - ri - tas, a -
lò - - - rum. U - bi ca - ri - tas, a -

A lò - - - rum, sae - cu - lò - - - bi ca - ri - tas, u - bi ca - ri - tas et a -

T rum, sae - cu - lò - rum, sae - cu - lò - rum. U - - - bi ca - ri - tas, a -

B rum, sae - cu - lò - - - m. U - bi ca - ri - tas,

DO NOT

63

S mor, a - mor, U - bi ca - ri - tas et a - mor,
mor. U - bi ca - ri - tas et a - mor,

A mor, et a - mor. U - bi ca - ri - tas et a - mor,

T mor, et a - mor. U - bi ca - ri - tas et a - mor,

B a - mor, a - mor. U - bi ca - ri - tas et a - mor,

COPY

Ubi Caritas et Amor - 11

66 **D** *mf* *p*

S De - us i - bi est. A - mor, a -

A De - us i - bi est, i i A - - - mor,

T De - us i - bi est. U - bi ca - ri - tas et a -

B De - us i - est. A - - - -

DO NOT

69 *mf* *mf* *mf*

S mor De us, De us bi est.

A a - mor De us, De - us i - bi est.

T mor, et a - mor De - us, De - us i - - - bi est, i - bi est.

B mor De - us i - - - bi est, i - bi est.

Ubi Caritas et Amor - 12

73

S *mp* Ca - ri - tas et a - mor. *f* A - - - men. *p*

A *mp* A - mor, ca - ri - tas, ca - ri - tas a mor. *f* A - - - men. *p*

T *mp* Ca - ri-tas, ca - ri - tas et a - mor. *f*